
2018-Championnat de France Jeunes District LR (4J) bowling polygone

Classements
Classement général individuels

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER160,0 12 2,0 1582 131,83 2
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER110,0 12 2,0 1416 118,00 2
3 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN110,0 12 2,0 1412 117,67 2
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN84,0 12 2,0 1184 98,67 2
5 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 12 2,0 1126 93,83 2
6 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER70,0 12 2,0 1052 87,67 2
7 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET68,0 12 2,0 987 82,25 2
8 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET58,0 12 2,0 928 77,33 2
9 LETOURNEAU Nolhan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN58,0 12 2,0 866 72,17 2
10 AUSSEIL Alexis LES SPEEDBOWLS 50,0 12 2,0 702 58,50 2
11 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET48,0 12 2,0 653 54,42 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER126,0 12 2,0 1741 145,08 2
2 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN120,0 12 2,0 1698 141,50 2
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN84,0 12 2,0 1493 124,42 2
4 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN84,0 12 2,0 1415 117,92 2
5 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER84,0 12 2,0 1377 114,75 2
6 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET66,0 12 2,0 1043 86,92 2
7 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET60,0 12 2,0 869 72,42 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER160,0 12 2,0 2060 171,67 2
2 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER110,0 12 2,0 1862 155,17 2
3 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER102,0 12 2,0 1810 150,83 2
4 HADJALI Riyad ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER96,0 12 2,0 1622 135,17 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BOULLE Damien ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER160,0 12 2,0 1996 166,33 2
2 PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET102,0 12 2,0 1787 148,92 2
3 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER100,0 12 2,0 1818 151,50 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN160,0 12 2,0 1198 99,83 2
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET120,0 12 2,0 1082 90,17 2
3 LOPEZ Zélie LES SPEED BOWLS 100,0 12 2,0 958 79,83 2
4 AUSSEIL Tiffany LES SPEEDBOWLS 92,0 12 2,0 777 64,75 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Créé le 03/12/2017 par Lexer BW2 CNBowling 1/4



2018-Championnat de France Jeunes District LR (4J) Classements bowling polygone

Les 4 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN130,0 12 2,0 1547 128,92 2
2 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN126,0 12 2,0 1380 115,00 2
3 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET120,0 12 2,0 1472 122,67 2
4 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET96,0 12 2,0 1257 104,75 2
5 FARINES Leslie ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN84,0 12 2,0 1110 92,50 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BONBON Ludivine UZES BOWLING CLUB 160,0 12 2,0 1313 109,42 2
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District LR J1 de 4 - BEZIERS

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BARRE KOSTADINOVIC Luka ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 741 123,50 46
2 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 60,0 705 117,50 26
3 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 644 107,33 16
4 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 46,0 576 96,00 12
5 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 526 87,67 8
6 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 38,0 504 84,00 4
7 LETOURNEAU Nolhan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 34,0 449 74,83 0
8 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 30,0 420 70,00 -4
9 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 28,0 392 65,33 -6
10 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 26,0 266 44,33 -8
11 AUSSEIL Alexis LES SPEEDBOWLS 6 24,0 196 32,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 895 149,17 38
2 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 60,0 787 131,17 18
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 50,0 782 130,33 8
4 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 46,0 703 117,17 4
5 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 622 103,67 0
6 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 38,0 536 89,33 -4
7 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 34,0 394 65,67 -8
8 BENHALLAM Adil ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 30,0 252 42,00 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 932 155,33 30
2 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 876 146,00 10
3 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 833 138,83 0
4 HADJALI Riyad ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 46,0 674 112,33 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BOULLE Damien ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 903 150,50 20
2 PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 60,0 848 141,33 0
3 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 806 134,33 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2018-Championnat de France Jeunes District LR (4J) Classements bowling polygone

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 560 93,33 30
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET6 60,0 491 81,83 10
3 LOPEZ Zélie LES SPEED BOWLS 6 50,0 464 77,33 0
4 AUSSEIL Tiffany LES SPEEDBOWLS 6 46,0 355 59,17 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 722 120,33 30
2 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 60,0 699 116,50 10
3 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 50,0 689 114,83 0
4 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 46,0 569 94,83 -4
5 FARINES Leslie ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 42,0 519 86,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1 de 4 - BEZIERS - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BONBON Ludivine UZES BOWLING CLUB 6 80,0 623 103,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District LR J2 de 4 - MONTPELLIER

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RESTITUITO Raphaël BOWLING CLUB DES COSTIERES4 80,0 349 87,25 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BARRE KOSTADINOVIC Luka ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 841 140,17 50
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 772 128,67 30
3 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 50,0 707 117,83 20
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 46,0 680 113,33 16
5 RUBIES Loan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 652 108,67 12
6 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 38,0 567 94,50 8
7 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 34,0 550 91,67 4
8 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 30,0 536 89,33 0
9 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 28,0 526 87,67 -2
10 AUSSEIL Alexis LES SPEEDBOWLS 6 26,0 506 84,33 -4
11 LETOURNEAU Nolhan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 24,0 417 69,50 -6
12 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 22,0 387 64,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SPORTOUCH Joshua ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 968 161,33 42
2 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 60,0 911 151,83 22
3 CORRADO Gino ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 858 143,00 12
4 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 46,0 846 141,00 8
5 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 755 125,83 4
6 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 38,0 712 118,67 0
7 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 34,0 711 118,50 -4
8 YARD Vincent ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 30,0 633 105,50 -8
9 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 28,0 507 84,50 -10
10 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 26,0 475 79,17 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2018-Championnat de France Jeunes District LR (4J) Classements bowling polygone

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 1128 188,00 34
2 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 1029 171,50 14
3 HADJALI Riyad ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 948 158,00 4
4 YOUF Gabriel UZES BOWLING CLUB 6 46,0 942 157,00 0
5 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 42,0 934 155,67 -4
6 BERTOMEU Lucas BOWLING CLUB DES COSTIERES6 38,0 877 146,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BOULLE Damien ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 80,0 1093 182,17 30
2 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE6 60,0 1013 168,83 10
3 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 50,0 1012 168,67 0
4 FRANCI Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 46,0 942 157,00 -4
5 PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 42,0 939 156,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 638 106,33 30
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 60,0 591 98,50 10
3 LOPEZ Zélie LES SPEED BOWLS 6 50,0 494 82,33 0
4 AUSSEIL Tiffany LES SPEEDBOWLS 6 46,0 422 70,33 -4
5 DELAMON Ninon ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 42,0 378 63,00 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 80,0 858 143,00 30
2 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 60,0 773 128,83 10
3 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 50,0 688 114,67 0
4 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 46,0 658 109,67 -4
5 FARINES Leslie ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 42,0 591 98,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J2 de 4 - MONTPELLIER - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BONBON Ludivine UZES BOWLING CLUB 6 80,0 690 115,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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